
ALOJAMIENTO MUEBLES Y

AÑO/MES ALIMENTACIÓN B.ALCOH P.VESTIR AGUA-ELECTR. ARTÍCULOS GASTO EN TRANSPORTE COMUNICACIÓN RECREACIÓN EDUCACIÓN RESTAURANT. BIENES INDICE

B.NO ALCOH. TABACOS CALZADO GAS Y OTROS P. EL HOGAR SALUD CULTURA HOTELES SERV.DIVERSOSGENERAL MENS. ACUM. INTER.

VARIACIONES (%)

ESTUDIOS ECONOMICOS

DPTO. DE ESTADÍSTICAS DEL SECTOR REAL

INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR

AREA METROPOLITANA DE ASUNCIÓN

BASE Diciembre 2017=100

ASUNCIÓN

2017 95,7 98,9 99,3 99,2 99,4 98,5 99,5 99,7 99,7 99,5 98,7 98,2 98,0

ENE 93,7 97,0 98,7 97,5 98,0 96,4 99,8 99,0 98,0 94,7 97,4 96,1 96,3 0,6 0,6 1,9

FEB 94,8 97,5 98,8 98,0 98,6 96,8 99,6 98,8 98,7 99,7 97,6 96,3 97,1 0,9 1,5 2,3

MAR 94,5 98,1 98,9 98,1 98,8 97,1 99,0 98,7 99,6 99,9 97,8 96,7 97,1 0,0 1,5 2,8

ABR 95,2 98,2 99,3 98,9 98,9 98,0 99,4 99,7 99,6 99,9 98,2 97,2 97,5 0,5 2,0 3,6

MAY 95,5 98,3 99,4 99,1 99,5 98,5 99,3 100,1 99,6 99,9 98,4 97,5 97,8 0,3 2,2 3,4

JUN 95,0 98,7 99,3 99,4 99,6 98,6 99,0 100,0 99,4 100,0 98,5 97,7 97,6 -0,2 2,0 2,9

JUL 94,5 99,2 99,1 99,9 99,6 98,9 99,0 100,0 99,9 100,0 99,1 98,4 97,7 0,1 2,1 4,0

AGO 95,1 99,7 99,3 99,9 99,9 99,1 99,2 100,0 100,0 100,0 99,1 99,2 97,9 0,3 2,4 4,0

SEP 95,4 99,9 99,5 99,7 99,9 99,5 99,8 100,0 100,6 100,0 99,3 99,6 98,3 0,3 2,7 4,2

OCT 96,7 100,0 99,7 99,7 99,9 99,7 99,8 100,0 100,6 100,0 99,7 99,8 98,8 0,5 3,2 4,9

NOV 98,5 99,9 99,9 99,9 99,9 99,7 99,9 100,0 100,5 100,0 99,9 99,9 99,5 0,7 4,0 4,6

DIC 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0,5 4,5 4,5

2018 99,5 98,8 100,7 102,2 101,2 101,9 106,5 100,4 102,0 104,9 101,5 101,9 101,9

ENE 100,9 99,8 100,0 100,3 100,0 100,9 102,7 99,9 100,4 100,1 100,0 100,4 100,8 0,8 0,8 4,7

FEB 100,4 99,7 100,3 100,8 100,1 101,2 103,4 99,9 101,0 105,0 100,1 100,8 101,1 0,3 1,1 4,1

MAR 99,9 99,4 100,3 100,9 100,3 101,5 103,3 100,1 101,1 105,1 100,4 100,9 101,1 0,0 1,1 4,1

ABR 99,8 99,4 100,5 101,0 100,3 101,6 103,0 100,2 101,4 105,2 100,9 101,1 101,1 0,0 1,1 3,6

MAY 99,5 99,4 100,5 101,1 100,4 101,7 104,1 100,5 101,8 105,2 100,9 101,2 101,2 0,1 1,2 3,5

JUN 99,7 98,5 100,7 101,4 101,2 102,1 106,9 100,5 101,9 105,2 101,4 101,9 101,9 0,7 1,9 4,4

JUL 98,0 98,3 100,8 101,7 101,3 102,1 107,0 100,5 102,3 105,4 101,6 102,3 101,6 -0,3 1,6 4,0

AGO 98,4 98,4 100,8 101,9 101,4 102,1 107,2 100,5 102,2 105,4 102,1 102,4 101,8 0,2 1,8 3,9

SEP 98,1 98,4 100,9 103,9 101,9 102,2 108,0 100,5 102,7 105,4 102,5 102,7 102,2 0,4 2,2 4,0

OCT 98,9 98,1 101,0 104,0 102,4 102,5 110,5 100,6 102,6 105,4 102,6 102,9 102,8 0,6 2,8 4,1

NOV 100,7 97,9 101,2 104,4 102,4 102,6 111,1 100,6 103,0 105,4 103,0 103,0 103,5 0,7 3,5 4,0

DIC 99,4 97,7 101,2 104,6 102,8 102,7 110,3 100,6 103,2 105,4 103,0 103,4 103,2 -0,3 3,2 3,2

2019 100,6 95,8 102,3 105,2 104,6 104,8 112,3 100,6 104,3 110,4 104,8 105,3 104,7

ENE 99,9 97,5 101,3 104,4 102,8 102,9 109,6 100,6 103,6 105,4 103,0 103,8 103,2 0,0 0,0 2,4

FEB 101,0 97,2 101,4 104,6 103,0 103,3 109,8 100,8 103,5 109,4 103,2 104,1 103,8 0,6 0,6 2,7

MAR 100,5 97,0 101,8 104,6 103,0 103,8 110,3 100,8 103,8 110,6 103,5 104,4 103,9 0,1 0,7 2,8

ABR 100,9 97,3 102,0 104,7 103,0 104,1 110,7 100,1 103,6 111,0 104,1 104,6 104,2 0,3 1,0 3,1

MAY 101,8 97,3 102,2 105,0 103,5 104,2 113,7 100,2 103,6 111,1 104,5 105,1 105,0 0,8 1,7 3,8

JUN 100,3 97,5 102,5 105,3 103,8 104,4 113,4 100,0 104,2 111,1 104,9 105,6 104,8 -0,2 1,6 2,8

JUL 99,9 96,2 102,4 105,3 105,7 104,9 112,5 99,8 104,3 111,1 105,3 105,6 104,7 -0,1 1,5 3,1

AGO 99,3 94,3 102,4 105,4 105,8 105,5 112,3 101,1 104,6 111,1 105,5 105,8 104,6 -0,1 1,4 2,8

SEP 99,4 94,1 102,8 105,6 105,9 105,9 113,4 101,2 105,0 111,1 105,7 106,0 104,9 0,3 1,6 2,6

OCT 100,4 93,6 102,9 105,7 105,9 106,1 114,0 100,8 104,7 111,1 105,8 106,1 105,3 0,4 2,0 2,4

NOV 101,2 93,9 102,9 105,7 106,2 106,2 113,9 100,8 104,7 111,1 106,0 106,3 105,5 0,2 2,2 1,9

DIC 103,0 93,3 103,0 105,8 106,2 106,4 114,0 100,8 105,4 111,1 106,4 106,4 106,1 0,6 2,8 2,8

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2
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